
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2020 г. N 482 
п.Касторное

О внесении изменений в постановление 
Администрации Касторенского района Курской 
области от 02.12.2019 №648 «Об утверждении 
муниципальной программы Касторенского 
района Курской области "Повышение 
эффективности управления муниципальными 
финансами, муниципальным долгом и 
повышения устойчивости бюджетов
Касторенского района Курской области на 2020 - 
2024 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Касторенского района 
Курской области от 31.10.2013 N937 "Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального 
района «Касторенский район» Курской области" Администрация Касторенского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 
программу Касторенского района Курской области «Повышение эффективности 
управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения 
устойчивости бюджетов Касторенского района Курской области на 2020 -2024 
годы», утвержденную постановлением Администрации Касторенского района 
Курской области от 02.12.2019 №648.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации , ̂  о
Касторенского района Л.А.Белокопытов


